Silvesterfahrplan
gultigab 27.12.24

® 3/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Landesdirektion Sachsen

Richtung: J ag erpar k Haltestelle:
Stunden Minuten
MONTAG, DONNERSTAG und FREITAG
5 37
6 00 30 50
7 12 32 52
8 12 34
9.....13 04 34
14 04 31
15.....17 01 31
18 01 22 41
19.....20 04 34
DIENSTAG, 31.12.24
9.....20 04 34
SONNABEND
9.....20 04 34
SONN- und FEIERTAG
12.....20 04 34

1 Min

2 Min

4 Min

5 Min

6 Min

7 Min
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Marienallee

Arno-Holz-Allee

(Landesdirektion Sachs.)

WaldschléBchenstralie
WaldschléRchen
AngelikastralRe
BohmertstralRe
Heideblick

M.-Oeder-Stral3e

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

16.12.24




